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17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 3

Jednací síň 1

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 5

08:45:00

09:15:00

09:30:00

10:45:00

12:30:00

14:30:00

15:00:00

15:30:00

15:00:00

09:00:00

08:30:00

09:30:00
14:30:00

09:00:00

09:00:00

08:30:00

12:30:00

13:45:00

14:45:00

15:00:00

38T76/2021

38T59/2021

38T76/2022

38T114/2019

38T65/2022

38T116/2019

38T52/2021

38T67/2021

16T122/2021

37T109/2022

38T61/2022

16T92/2022
45T31/2020

44T105/2022

2T76/2020

38T58/2022

38T69/2022

38T78/2022

38T81/2017

38T155/2016

JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová

Mgr. Semera

JUDr. Lamplotová

JUDr. et Mgr.
Haštabová

Mgr. Semera
Mgr. Matouš

Mgr. Bočková

Mgr. Matouš

JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová
JUDr. et Mgr.
Haštabová

PODEZŘELÝ, Miroslav Šafránek

PODEZŘELÝ, Josef Němec

OBŽAL., Matouš Fikar

PODEZŘELÝ, Jiří Jíra

PODEZŘELÝ, Michal Schwarz

OBŽAL., Milan Doležal

PODEZŘELÝ, Viktor Huleš

PODEZŘELÝ, Václav Lacina

PODEZŘELÝ, Václav Lacina

OBŽAL., Miroslav Cicko
OBŽAL., Matěj Prchal

OBŽAL., Ing. Dana Moravcová

PODEZŘELÝ, Václav Krejčí
PODEZŘELÝ, Daniel Polák

PODEZŘELÝ, Jana Vinčálková

OBŽAL., Igor Gáborík
OBŽAL., nprap. Pavel Šíma
OBŽAL., plk. Mgr. et Mgr. Radek Holub
OBŽAL., JUDr. Dagmar Máchová
OBŽAL., JUDr. Vladimír Zmrhal

OBŽAL., Lenka Krásová

PODEZŘELÝ, Karel Kubeš

PODEZŘELÝ, Michal Řehoř

OBŽAL., Jiří Hejk

OBŽAL., Oldřich Bek
OBŽAL., Tomáš Růžek

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák.

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 206/1,3 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 173/1 tr. zák. § 234/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 146/1 tr. zák. § 205/1d tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1,2a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1,2a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1,2a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 329/1a tr. zák. § 332/1,2b tr. zák. § 230/2a,3a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 209/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1,3 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 283/1,2,b,c tr. zák. 



POPLEN
10.10.2022 07:16

AAK010RTisk

Přehled projednávaných věcí

Okresní soud Praha - východ Strana 2 z 2

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

Jednací síň 5

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 1

Jednací síň 2

Jednací síň 1

09:30:00

09:00:00

09:00:00
11:00:00
13:00:00
14:30:00

08:30:00

09:00:00
10:00:00
12:30:00
13:30:00

09:00:00
13:00:00
15:00:00
15:30:00

16:00:00

37T114/2022

2T76/2020

44T111/2022
44T93/2022
44T50/2022
44T15/2022

38T67/2022

16T91/2022
16T103/2022
16T114/2022
16T115/2022

44T114/2022
44T112/2022
32T55/2019
44T129/2021

44T66/2021

JUDr. Lamplotová

Mgr. Matouš

Mgr. Bočková
Mgr. Bočková
Mgr. Bočková
Mgr. Bočková

JUDr. et Mgr.
Haštabová

Mgr. Semera
Mgr. Semera
Mgr. Semera
Mgr. Semera

Mgr. Bočková
Mgr. Bočková
Mgr. Bočková
Mgr. Bočková

Mgr. Bočková

OBŽAL., Martin Charvát
OBŽAL., Pavel Krch

OBŽAL., Igor Gáborík
OBŽAL., nprap. Pavel Šíma
OBŽAL., plk. Mgr. et Mgr. Radek Holub
OBŽAL., JUDr. Dagmar Máchová
OBŽAL., JUDr. Vladimír Zmrhal

PODEZŘELÝ, Tomáš Blažek
PODEZŘELÝ, Ladislav Navrátil
OBŽAL., Samuel Drokin
PODEZŘELÝ, Heinz Michanikl

PODEZŘELÝ, Fahrudin Užičanin

OBŽAL., Josef Krapf
PODEZŘELÝ, Pavel Volf
OBŽAL., Vojtěch Maňák
PODEZŘELÝ, Martin Puczok

PODEZŘELÝ, Zuzana Janáčková
PODEZŘELÝ, Tomáš Hromádko
PODEZŘELÝ, Robert Porazil
OBŽAL., Josef Kočka
OBŽAL., Rudolf Procházka
OBŽAL., Marek Roubík

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 173/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 329/1a tr. zák. § 332/1,2b tr. zák.§ 230/2a,3a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák.

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 234/1 tr. zák. § 205/1a,d,2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 207/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 274/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/1,b,2 tr. zák. § 178/1,2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 143/1,2 tr. zák.§ 147/1,2 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/1a tr. zák. § 205/1b tr. zák. § 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 178/1,2 tr. zák.

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 337/1a tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1 tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 205/1,a,b tr. zák. 

LKoutova
Lístek s poznámkou
§ 196/1 tr. zák. 




